

i-demokrati ApS

Holte Stationsvej 34, 2840 Holte

CVR-nr. 34 48 27 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2018.

Johnnie Helge Bloch Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	i-demokrati ApS Holte Stationsvej 34 2840 Holte
	CVR-nr.: 34 48 27 13
	Stiftet: 24. april 2012
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Johnnie Helge Bloch Jensen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Corporate Capital ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af computerprogrammering samt udvikling af software med dertil knyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.159 kr. mod -27.466 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -57.062 kr. mod -27.474 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-20.159	-27.466
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.995	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-8</u>
Resultat før skat	-73.154	-27.474
1 Skat af årets resultat	<u>16.092</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-57.062</u>	<u>-27.474</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-57.062</u>	<u>-27.474</u>
Disponeret i alt	<u>-57.062</u>	<u>-27.474</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>52.995</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>52.995</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>52.995</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	11.614	0
Tilgodehavende selskabsskat	4.478	0
Andre tilgodehavender	<u>245</u>	<u>3.706</u>
Tilgodehavender i alt	<u>16.337</u>	<u>3.706</u>
Likvide beholdninger	<u>4.334</u>	<u>8.222</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.671</u>	<u>11.928</u>
Aktiver i alt	<u>20.671</u>	<u>64.923</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	<u>-227.923</u>	<u>-170.861</u>
	Egenkapital i alt	<u>-147.923</u>	<u>-90.861</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.810	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>161.784</u>	<u>155.784</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>168.594</u>	<u>155.784</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>168.594</u>	<u>155.784</u>
	Passiver i alt	<u>20.671</u>	<u>64.923</u>
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-4.478	0
Årets regulering af udskudt skat	-11.614	0
	<u>-16.092</u>	<u>0</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	52.995	52.995
Kostpris 31. december 2017	<u>52.995</u>	<u>52.995</u>
Årets nedskrivninger	-52.995	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-52.995</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>52.995</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-170.861	-170.861
Årets overførte overskud eller underskud	-57.062	0
	<u>-227.923</u>	<u>-170.861</u>
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A/S Jensen Consulting, CVR-nr. 19110877 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.